
UCHWAŁA NR LXX/378/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/367/2023 r. z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie "1) W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Suchowoli, zwany 
dalej „Burmistrzem”, występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1 – 6 oraz ust. 3a 
i ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie o imienne wskazanie osób mających reprezentować 
dany podmiot w Zespole". 

2) w § 1 dodaje się punkt  7 w brzmieniu "7) Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach 
określonych dla powołania przez Burmistrza Suchowoli członka Zespołu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06B5DC4-E1CA-4873-8D91-AD08960B8DE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/378/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


